
Brusinkové a další švédské džemy – ceník platný od 1.1.2025.

Vyrobeno ve Švédsku.

Země původu brusinek: Švédsko nebo Finsko.

Země původu borůvek, malin, jahod, ostružin a jablek: Švédsko.

Všechny džemy mají nízký obsah cukru.

Všechny džemy jsou jednodruhové (= neobsahují jiné ovoce = nejsou ničím nastaveny)

Žádný z džemů neobsahuje umělá barviva, sladidla ani dochucovadla.

Džemy dovážím přímo od výrobce ve Švédsku bez dalšího mezičlánku.

Vyrábí rodinná firma s tradicí několika generací.

Cena za 1 balení Cena za 100 gr.

bez DPH vč. 12% DPH bez DPH vč. 12% DPH

102020  Brusinkový džem bez přidaného cukru 700 g 178,57 200,00 25,51 28,57

101085 187,50 210,00 23,44 26,25

101061 241,07 270,00 16,07 18,00

101023  Brusinkový džem 5,0 kg 776,79 870,00 15,54 17,40

101382 187,50 210,00 23,44 26,25

101443  Malinový džem 1,5 kg 232,14 260,00 15,47 17,33

101481 187,50 210,00 23,44 26,25

101641  Jahodový džem 1,5 kg 223,21 250,00 14,88 16,67

101825  Ostružinový džem EXTRA PRIMA 5 kg 1004,46 1125,00 20,09 22,50

  Následující džemy jsou pouze na objednání. Dodací lhůta cca 2-8 týdnů:

101580  Ostružiník moruška EXTRA PRIMA 800 g 433,04 485,00 54,13 60,63

101320  Borůvkový džem 5 kg 839,29 940,00 16,79 18,80

105021  Jablečný džem 5 kg 580,36 650,00 11,61 13,00

101726  Královnin džem (borůvky / maliny) 5 kg 883,93 990,00 17,68 19,80

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH / vč. DPH, EXW Jablonec nad Nisou (= bez dopravy)

Platební podmínky:

Při zaslání zboží přepravcem – bankovním převodem předem.

     Pro usnadnění platby zasílám i QR kód. Ten stačí oskenovat v mobilním bankovnictví

     Poté stačí jenom potvrdit a odeslat. Jednodušší a rychlejší způsob než platební kartou.

Při osobním odběru / rozvozu – v hotovosti při převzetí zboží. U stálých zákazníků a větších částek možno na fakturu.

Ceny za přepravu :

* Loučná, Janov, Lukášov, Proseč, Vrkoslavice, Kokonín, Maršovice, Dolní ČS, Nová Ves, Lučany, Jindřichov

** minimální výše objednávky pro rozvoz zdarma je Kč 250,-

Mimo výše uvedených výjimek účtuji jednotné přepravné  v rámci ČR :

PPL Kč 65,- vč. DPH (doručení do PPL Parcelshopu nebo PPL Parcelboxu) nebo Kč 99,- (doručení na Vaši adresu). 

Zasílám zboží i na SLOVENSKO. Cena cca Kč 150,- (EUR 6,-)

01.01.2025

www.scandfood.cz

 Brusinkový džem EXTRA PRIMA 800 g   TOP PRODUKT

 Brusinkový džem 1,5 kg    nejlepší poměr cena / výkon

 Borůvkový džem EXTRA PRIMA 800 g    TOP PRODUKT

 Malinový džem EXTRA PRIMA 800 g      TOP PRODUKT

     v sekci „QR PLATBA“ a veškeré údaje nutné pro platbu se Vám automaticky vyplní.

Rozvoz po JABLONCI NAD NISOU a blízkém okolí* každý pracovní den ZDARMA pro všechny ** (nejenom pro firmy).

http://www.scandfood.cz/

	PDF tisk

